



BALSHOP

BAREVNÝ RÁJ

Platnost letáku
od 02.06.2025
do 14.06.2025

7

Příští leták vychází: 23.06.2025

Přihlaste se k odběru newsletteru
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.
Více akčních cen na BALSHOP.cz
a na prodejnách!



TOP Z BALSHOPU:

Closeup
gelová zubní pasta,
90 g, **více druhů**



ZNÁTE

zTV

24,⁹⁰

276,67 Kč/1 kg

Pattex
sanitární silikon,
280 ml,
čirý, bílý
Dále v akci:
- sanitární
silikon
Premium



109,-

389,29 Kč/1 l

REMAL Fasáda
moderní akrylátová fasádní barva, 15 kg
• **více balení**



1169,-

77,93 Kč/1 kg

LAZUROL 3v1 S1045
syntetická multifunkční lazura
na dřevo **3v1 - ochrana proti:**
- dřevokazným houbám
- UV záření
- plísním
0,75 l
• **více balení**



289,-

385,33 Kč/1 l

LAZUROL Classic S1023
tenkovrstvá lazura na dřevo,
2,5 l + 0,5 l NAVÍC
palisandr, teak, ořech
• **více balení**



539,-

179,67 Kč/1 l

FEST-B 2v1 na střechy S2141
barva na střechy a kov **s obsahem grafitu**,
vyznačuje se dlouhodobou životností
a vynikající přilnavostí, 5 kg, **více odstínů**
• **více balení**

**JEDINÁ BARVA NA STŘECHY
S OBSAHEM GRAFITU NA TRHU!**



1319,-

263,80 Kč/1 l

Mamut Glue High Tack
univerzální
montáž. lepidlo,
290 ml, **bílé**
• **více druhů**



149,-

513,79 Kč/1 l

HOSTAGRUND S2160
syntetická antikoroziční barva
na železo, 0,6 kg **více odstínů**
• **více balení**



299,-

498,33 Kč/1 kg

Hammerite
barva vhodná přímo
na rez, 0,7 l + 0,25 l,
více odstínů



549,-

577,89 Kč/1 l

Izoban
syntetický nátěr na beton,
5 kg, **více odstínů**
• **více balení**



949,-

189,80 Kč/1 kg

BALHOME Satur Badex
dezinfekční prostředek pro
profesionální použití, 1 l
• **další balení 5 l**



39,⁹⁰

BALTECH Skalice modrá
síran měďnatý, 1 kg
• **další balení 0,5 kg**



239,-

Probazen Chlor Šok
rychlá
dezinfekce
bazénové
vody,
1,2 kg



199,-

165,83 Kč/1 l

**Probazen Multi
tablety
Maxi 5v1**
multifunkční
tablety
do bazénové
vody, 1 kg

239,-

ZNÁTE

zTV

LAZUROL Červosan
přípravek k hubení
červotoče,
1 l

• další balení 5 l

novinka



74,90

LAZUROL lak lodní S1119
lesklý, vysoce odolný vlhku
a vodě, 0,75 l, **lesk**
• více druhů a balení



269,-

358,67 Kč/1 l

LAZUROL olej terasový S1080, 0,75 l,
bezbarvý
• více odstínů a balení



379,-

505,33 Kč/1 l

LAZUROL Impregnační základ S1033 syntetické
fungicid. napouštědlo, 2,5 l



699,-

279,60 Kč/1 l

BALSPREJ
univerzální bezbarvý
lak ve spreji,
400 ml,
lesk/mat



109,-

272,50 Kč/1 l

Bakrylex V1302
vodouředitelný akrylátový bezbarvý
lak určený k interiérovému lakování
tvrdého i měkkého dřeva,
0,6 kg, **bezbarvý,**
lesk/mat



od 169,-

od 281,67 Kč/1 kg

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

BAKRYLEX Primer V2070
základní barva na dřevo,
0,8 kg



179,-

223,75 Kč/1 kg

BAKRYLEX Univerzál V2066
vodouředitelný krycí email
na dřevo, 0,7 kg,
mat/lesk,
více odstínů



od 165,-

od 235,71 Kč/1 kg

Eternal mat akrylátový
hedvábně matná akrylátová vodou
ředitelná barva pro venkovní i vnitřní
použití, na dřevo, kov i beton,
0,7 kg, **více odstínů**
• více balení



od 229,-

od 279,80 Kč/1 kg

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV A DŘEVO

PRAGOPRIMER Standard S2000 základní syntetický
náter, 0,6 l, **více odstínů**



od 179,-

od 298,33 Kč/1 l

INDUSTROL Univerzál S2013 vrchní lesklý email,
0,75 l, **více odstínů**



od 205,-

od 273,35 Kč/1 l

INDUSTROL Unimat S2075 vrchní barva
na dřevo a kov, 0,6 l, **černá**
• více odstínů a balení



279,-

465 Kč/1 l

HOSTAGRUND S2160
kovářská barva s efektem
kovových odlesků, 0,6 l
• více balení



299,-

498,33 Kč/1 l

AKČNÍ CENY

BALTECH ředidla a technické kapaliny

- **aceton:**
700 ml = 71,90 Kč (102,71/1 l)
9 l = 679 Kč (75,44/1 l)
- **benzinový čistič:**
700 ml = 67,90 Kč (97/1 l)
9 l = 609 Kč (67,67/1 l)
- **ředidlo C6000:**
700 ml = 66,90 Kč (95,57/1 l)
9 l = 629 Kč (69,89/1 l)
- **ředidlo S6006:**
700 ml = 65,90 Kč (94,14/1 l)
9 l = 599 Kč (66,56/1 l)

BALTECH odrezovač bezoplachový
k odstraňování
povrchové
rzi, 0,5 l



59,90

119,80 Kč/1 l

Mako zinkový sprej
400 ml
Dále v akci:
- **zinko**
- **hliníkový**
sprej



229,-

572,50 Kč/1 l

Spokar plochý štětec 81264

více velikostí

- Dále v akci:
- **štětec plochý lazur profi 81334**
- **štětec zárohák profi**
- **štětec zapanty**



od 31,90

Profil
akrylový tmel,
přetíratelný,
310 ml,
bílý



37,90

78,96 Kč/1 l

UNIFLEX
akrylátový tmel
na sádkokarton, zdvo
a dřevo, 400 g
• více balení



54,90

137,25 Kč/1 kg

REMAL Flek-stop
základní nátěr k izolaci
skvrn, 1 kg
• další balení 5 kg



339,-

REMAL základ 2v1
malířská penetrační barva,
15 kg
• další balení 5 kg



889,-

59,27 Kč/1 kg

REMAL Standard
bílá vysoce prodyšná malířská
barva, 15 + 3 kg
• více balení



469,-

26,06 Kč/1 kg

REMAL Expert
zářivě bílá malířská barva s extrémně
vysokou bělostí 96%, 15+3 kg
• více balení



679,-

37,72 Kč/1 kg

REMAL Ekonomik
malířská barva na zed' s opticky
vylepšenou bělostí, 25 kg
• více balení



749,-

29,96 Kč/1 kg

REMAL Color
tónovaný malířský nátěr,
5+1 kg, **více odstínů**



329,-

54,83 Kč/1 kg

REMAL Vinyl Bílý Mat prémiový bílý malířský nátěr, 15 kg
• více balení

+ K BALENÍ 15 KG
2x REMAL PENETRACE
HLOUBKOVÁ NAVÍC

+ K BALENÍ 7,5 KG
1x REMAL PENETRACE
HLOUBKOVÁ NAVÍC

1599,-

106,60 Kč/1 kg



Remakol
malířská tónovací barva,
250 g, **více odstínů**
• více balení



od 36,90

od 147,60 Kč/1 kg

**BALTECH chlorové
vápno** na dezinfekci,
600 g



38,90

124,83 Kč/1 kg

Het Klasik
interiérová disperzní vysoce bílá barva,
15+3 kg



699,-

38,83 Kč/1 kg

Mako
třídenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C,
38 mm x 50 m
• více velikostí



46,90

0,94 Kč/1 m

**BALTOOL Vestan
komplet** váleček s držákem
a mřížkou, 240/6 mm



68,90

BALSOFT ROLL
2vrstvé papírové utěrky,
388 útržků, 76 m
• více balení



99,90

Spokar
zakrývací fólie, 40 µ,
20 m², 4x5 m
• více balení



115,-

BALBIO
bakterie a enzymy do septiků,
žump a čističek, 100 g

- více druhů



74,⁹⁰

749 Kč/1 kg

Kristalon
krystalické hnojivo
v kapalné formě,
1 l

- více druhů
a balení



115,-

SlimeX
přípravek proti slimákům,
500 g

- více balení



219,-

438 Kč/1 kg

Roundup
postřik na plevel
pro chodníky
a cestičky,
1 l

Dále v akci:
- Klasik Pro



219,-

EPOLEX
laminovací souprava, 400 g

Dále v akci:
- skelná tkanina



249,-

Ceys
lepidlo na tvrdé plasty,
30 ml

Dále v akci:
- lepidlo
na měkčené
plasty



109,-

3633,33 Kč/1 l

Resistin ML
antikorozní sprej
k ochraně
dutin aut,
500 ml

Dále v akci:
- Resistin Car



239,-

478 Kč/1 l

Epoxyban
epoxidová barva na podlahy,
pro extrémní zátěž, 5 kg, šedá

- více
balení



2429,-

485,80 Kč/1 l

Pattex Chemoprén Univerzál
kontaktní lepidlo na pevné spoje,
na lepení savých i nesavých materiálů
jako například dřevo, plasty, guma,
kůže, plech, sklo, korek, karton
a mnoho dalších, 300 ml

- více balení

Dále v akci:
- lepidlo na obuv
- kontaktní lepidlo v tubě



129,-

430 Kč/1 l

Silkal 93
silikonový olej,
400 ml

- více balení



99,⁹⁰

249,75 Kč/1 l

Motip Rallye
univerzální akrylátový lak,
600 ml,
více
druhů



209,-

348,33 Kč/1 l

**BALTECH hydroxid
sodný perličky**
k čištění odpadů, 1 kg

- více balení



99,⁹⁰

99,90 Kč/1 kg

**BALTECH Kyselina
chlorovodíková**
solná, 2 l

- další balení:
1 l



109,-

54,50Kč/1 l

Benešov: Křižkova 1424, 317 700 170
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Perné: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38, 327 316 998
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065
Františkovy Lázně: Americká 346/91, 730 896 427
Frýdek Místek: Beskydská 1488, 737 058 270

Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277
Kralovice: Markova 19, 605 115 849
Litoměřice: Žitkova 7, 416 738 088
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337

Mimoň: Husova 104 (naproti Tesco), 487 864 700
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454
Nová Bystřice: PaP Bohemia, Videňská 894
Nový Bor: B. Egernanna 293, 787 728 377
Nový Jičín: Pemická s.r.o., K nemocnici 2253/51, 556 701 794
Pelhřimov: Václava Petrá 1453, 565 322 684
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248
Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice 5, 793 919 232

Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Čemokostelecká 486, 323 601 837
Semily: Nádražní 359, 481 596 000
Sokolov: Křižová 121, 721 742 733
Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350, 415 711 324

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. **Zákaznická linka: 271 084 290.**